[image: image1.png]

陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司文件
陕煤化物黄发〔2022〕45号

陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司
关于印发《安全环保风险抵押管理办法》的
通  知
公司各部门：
为认真贯彻落实安全环保责任，充分调动公司各部门安全环保管理人员工作积极性，进一步加强安全环保管理工作，实现安全环保管理目标。按照物资集团《安全环保风险抵押办法》，结合公司实际，制定了《安全环保风险抵押管理办法》，现发给你们，请遵照执行。
附件：
1、安全环保风险抵押管理办法
2、黄陵分公司2022年度安全环保风险抵押明细
陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司

2022年8月24日

陕煤化物资集团有限公司黄陵分公司       2022年8月24日印发
1